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Mugga Spray 50% deet na
komary i kleszcze - Extra
Strong.

Cena 49,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 0001/2018

Kod producenta 9861

PKWiU 20.20.19.0

 Producent Repelenty na insekty

Substancja czynna DEET 50% N,N-Diethyl-
meta-toluamide 500 g/L

Marka Mugga

Ilość w opakowaniu 75 ml

Pozwolenie Ministerstwa
Zdrowia

PL/2015/0192/MR

Opis produktu
  

Mugga 50% Strong deet. Spray na kleszcze, komary
europejskie i tropikalne: 
Najnowsza wersja na sezon 2026 roku z nowym aplikatorem.
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Długa data przydatności: 2030

Nowy aplikator i system dozowania: Mgiełka

Wygodna w aplikacji i nie zostawia tłustych śladów na skórze.

Produkt  I gatunku w 100% oryginalny, gdyż kupujesz u oficjalnego autoryzowanego dystrybutora w
Polsce. 

Repelent rejestrowany przez Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych
dlatego oryginalność zarówno produktu finalnego jak i substancji czynnej muszą spełniać najwyższą jakość
bezpieczeństwa jak i skuteczności. 
Substancja czynna rekomendowana przez WHO ( Światową Organizację Zdrowia ) w profilaktyce przeciw Malarii,
Denga, Zika czy chorobom odkleszczowym jak Borelioza, czy KZM Mugga zawiera bezpieczne i skuteczne stężenia
substancji czynnych. 
Powstała przy współpracy Instytutu Medycyny Tropikalnej im. Księcia Leopolda w Antwerpii. O jego skuteczności
świadczy specjalne wyróżnienie Unii Europejskiej za skuteczność działania.

 

 

 

Najmocniejszy na Polskim rynku preparat na kleszcze, meszki i komary
zarówno tropikalne, jak i europejskie w wersji extra strong.
 

Przeznaczony dla osób wyjeżdżających w w rejony tropikalne, gdzie istnieje duże prawdopodobieństwo zarażenia się jedną z
groźnych chorób tropikalnych m.in. Malarią, Zika czy Denga. Repelent z deet do bezpośredniej aplikacji na odkryte części ciała
i odzież. Wysoką skuteczność i długi czas działania osiągnięto poprzez zastosowanie aktywnej notyfikowanej przez Unię
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Europejską substancji czynnej deet 50 ( N,N-Diethyl-3-methylbenzamide 500g/L )

                       

Mugga 50 deet jest łatwa w aplikacji i posiada przyjemny eukaliptusowy zapach oraz długi czas działania. Nie jest tłusta i
idealnie sprawdza się zarówno w klimacie subtropikalnym, tropikalnym i umiarkowanym europejskim.

 

Komary nas nie omijają, a do tego ciągle musimy uważać na kleszcze.
Dlaczego tak się dzieje, że niektórych gryzą częściej?
W świecie komarów krwiopicie leży po stronie samic - to one polują na nas. Teorii na temat tego, co nęci komary czy kleszcze
jest wiele. „Słodka krew”, jasna karnacja, pot, a nawet dieta bogata w czosnek. Wszystkie te hipotezy przegrywają w
zderzeniu z badaniami naukowymi. Musisz wiedzieć, że wszystkie gatunki komarów i kleszczy wykorzystują dwutlenek węgla
jako detektor, który pomaga zlokalizować potencjalne źródło krwi. Nie jest to jeszcze odpowiedź, na pytanie, jak komary
wybierają swoje ofiary. CO₂ wytwarzają przecież również inne zwierzęta, a ilość wydzielanego gazu nie różni się specjalnie
między ludźmi. Innym ważnym wabikiem dla samic komarów jest kwas mlekowy, którego obecność jest znacznie bardziej
charakterystyczna dla ludzi niż dla innych zwierząt. Ludzki kwas uzupełniają inne związki, takie jak amoniak, niektóre kwasy
karboksylowe, aceton, sulkodon czy oktanol obecny w pocie, ale tym co sprawia, że niektórzy wydają się bardziej atrakcyjni
dla komarów jest nasza mikroflora skóry. Mikroflora to nieszkodliwe bakterie i grzyby, które żyją na powierzchni naszej skóry,
w porach i mieszkach włosowych. Kombinacja zapachów, które emitują te miokroorganizmy w postaci związków organicznych,
jest kluczowym czynnikiem decydującym o tym, czy dla komara wydajemy się atrakcyjnym kąskiem czy nie. Skoro jesteśmy
być może w gronie tych bardziej atrakcyjnych ofiar to czy możemy w jakiś sposób zamaskować naszą atrakcyjność -
odpowiedź brzmi tak, a sposobem jest poniższa Mugga, która zakłóca pracę neuronów i receptorów umieszczonych na
czułkach komara czy kleszcza, przez co owad traci chęci na posiłek. 

 

Dla kogo zalecana jest Mugga 50 deet extra strong spray ?
 

Osób które wyjeżdżają w regiony tropikalne i subtropikalne, gdzie występują bardzo groźne choroby m.in.: malaria,
denga, zika, żółta febra
Ogrodników i osób pracujących na roli
Myśliwych i wędkarzy
Leśników i osób pracującym w lesie i w miejscach występowania dokuczliwych owadów
Służb mundurowych w szczególności żołnierzy
Młodzieży powyżej 18 roku, przebywających na koloniach,obozach i wyjazdach typu zielona szkoła
Biwakowiczom, miłośnikom pieszych, leśnych i górskich wędrówek, jak również rodzinom spędzającym wspólnie czas
na powietrzu
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